

**روزنامه اجتماعی**، **فرهنگی** ، **هنری** ، **معلومات عمومی** ، **طنز و سرگرمی**
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس:۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲
سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۰۶۱ - ۳۲۲۰۲۴۱۲
**صاحب امتیاز و مدیر مسئول : علی سلامت دوم**
 **سردبیر : حسن سلامت دوم**
 **آدرس سایت :** www.nasimekhouzestan.ir
 **ایمیل:**  nasimekhouzestan@gmail.com
 **ایمیل:**  nasimekhouzestan@chmail.ir
**چاپخانه:** لیتوگرافی: نور چاپ: نشر فرهنگ

## خبر داخلی

### سینا صنعت ایزده نماینده ایران در مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی ارمنستان

تیم کشتی فرنگی نوجوانان سینا صنعت ایزده برای حضور در مسابقات بین‌المللی عازم ارمنستان شد.

رقابت های بین المللی کشتی فرنگی یادبود هاروتیون چاچاتریان و آلبرت مناتساکانیان از ۱۱ تا ۱۳ مهرماه در شهر ایروان ارمنستان برگزار می شود که سینا صنعت ایزده به عنوان نماینده ایران در این تورنمنت حضور خواهد داشت. به گزارش ایسنا، محمد امین آذریپرا، مهیار شاه ولی، علی قدیمی، بنیامین امیدیان، احمد بدرالدینی، کیارش احمدی، محمد معراج مهمدی، حسام بویری، یزدان مقصودی، امیرحسین اسماعیلی، ابوالفضل صحت، امیرمسعود درویشی و آریو فرجی، فرنگی کاران خوزستانی در این رقابت‌ها هستند.

همچنین پویا بویری و اسماعیل حیدریان به عنوان مربی و احمد احمدزاده به عنوان سرپرست، اعضای کادرفنی تیم سینا صنعت ایزده هستند.

بازیکن سابق استقلال ملاثانی :

### فوتبالیبست‌های خوزستانی خانه‌نشین شده‌اند!

بازیکن سابق فوتبال استقلال ملاثانی می‌گوید علی

رغم این که امتیاز تیم واگذار شده است اما هنوز مطالبات خود را دریافت نکرده‌ایم.

امین بساطی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: بازیکن سابق استقلال ملاثانی هستم ولی هنوز حق و حقوقم را از این باشگاه که امسال هم امتیاز آن به هرمزگان واگذار شد، دریافت نکرده‌ام. حتی پیش از این به سایر بازیکنان گفته بودند که باید طلب خود را ببخشید. این همه سال زحمت کشیدیم، بعد هم این داستان تمام تلاش‌هایمان است. او ادامه داد: اگر چه امتیاز ملاثانی فروخته شد اما از پولی که نصیب مسئولان باشگاه شد، حق و حقوق ما بازیکنان پرداخت نشده است. تیم به صورت شخصی اداری می‌شد و متاسفانه هیچ کمکی هم از سوی مسئولان آستانی به تیم نمی‌رسید یا اگر هم کمک می‌شد، خیلی کم بود. پولی هم که به دست ما می‌رسید این استادیوم خرابی خرید یک مکمل هم نبود و بعد دچار مصدومیت‌هایی می‌شدیم که آینده ورزشی‌مان را تحت شعاع قرار می‌داد.

این فوتبالبست خوزستانی گفت: بعد از فروختن امتیاز تیم نیز دست ما به مسئولی نرسید که مطالباتمان را بگیریم. البته وقتی هم تیم داشتیم مشخص نبود با چه کسی طرف هستیم. یک روز مربی، یک روز مدیرعامل و یک روز هم مسئول دیگر از نظر مالی به بازیکنان کمک می‌کرد. واقعا با حواشی زیادی مواجه بودیم.

حرف‌های مبهم شهرداری با صدای گرفته:

### قر اداد نگو نام سه ساله است

کاروان استقلال پس از شکست تلخ برابر السد، بامداد امروز وارد فرودگاه مهرآباد شد. آبی پوشان که پس از باخت در دربی امیدوار به جبران آن نتیجه برابر نماینده قطر بودند، نتوانستند انتظارات را برآورده کنند و با ارائه نمایشی ضعیف، با دو گل مقابل میزبان خود شکست خوردند.

با وجود اینکه هوپمای آبی‌ها حوالی ساعت پنج بامداد در فرودگاه به زمین نشست، اما خبرنگاران با حضور در خروجی ترمینال فرودگاه مهرآباد، موفق به صحبت با احمد شهرداری، رئیس هیئت مدیره باشگاه شدند. در شرایطی که او به دلیل بیماری و گرفتگی صدا تمایلی به مصاحبه نداشت، اما برابر سوالات رگیاری، پاسخ‌های کوتاهی داد. شهرداری برای نخستین بار جذب دو بازیکن بوسنیایی را گردن گرفت و در ادامه از صحبت پیرامون انتخاب جانشین نگو نام خودداری کرد. با این حال، رئیس هیئت مدیره استقلال از برگزاری جلسه‌ای برای تعیین تکلیف سرمربی این تیم خبر داد. او حتی با اشاره به قرارداد ۱۰۰ میلیاردی نگو نام، آن را مانعی جدی برای فسخ قرارداد داد و عنوان کرد.

روایت غم‌انگیز باجوی فوتسال ایران از آخرین ضربه !

### توپم که به تیر خورد، کر و کور شدم

فینال جام جهانی ۱۹۹۴ بود. نه تنها کالفرنیا، بلکه تمام جهان شب را به این امید صبح کردند تا تماشاگر فینال جام جهانی را میان دو تیم عنوان‌دار تماشا کنند. فیנالی که یک سمشش برزیل و سمت دیگرش ایتالیا بود و این روزها، شاید کسی نتواند بازیکنان این دو تیم را بیشتر از ۵ نفر نام برد و مشخصا، فوتبال‌دوستان شاید روزی فراموش کنند که چه نیم‌هایی و چه اتفاقاتی در جام جهانی ۱۹۹۴ افتاده اما حتی بسیاری از غیر فوتبالی‌ها ماجرای ساعات تلخ باجو را فراموش نخواهند کرد.

مرد ایتالیایی پشت توپ ایستاد، چشم در چشم تافارل شد و در هیاهوی رز بول، به یک مرتبه استادیومی که کیپ تا کیپ هواداران حضور داشتند، تبدیل به یک متروکه شد. حتی هواداران برزیلی هم وقتی دیدند که پنتالی باجو به آسمان زده شده، شوکه شده بودند و توان شادی نداشتند. با این حال «روبرتو باجو» در کتاب «دری رو به آسمان» می‌نویسد: شما پنتالی می‌زنید، دروازه‌بان شبرجه می‌زند و فقط خدا می‌داند توپ به کجا می‌رود!

با گذشت سال‌های سال، اکنون شاید این حس و حال را سجاد یوسف‌خواه بهتر از هر کسی درک کند. او همان بازیکنی است که در جام جهانی فوتسال، در ثانیه صفر توشش به تیرک دروازه خورد تا رویاهای ایران برای تورنمنت دود شود و به هوا برود!

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی

نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷

تلفکس:۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲

سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۰۶۱ - ۳۲۲۰۲۴۱۲

**صاحب امتیاز و مدیر مسئول : علی سلامت دوم**

**سردبیر : حسن سلامت دوم**

**آدرس سایت :** www.nasimekhouzestan.ir

**ایمیل:**  nasimekhouzestan@gmail.com

**ایمیل:**  nasimekhouzestan@chmail.ir

**چاپخانه:** لیتوگرافی: نور چاپ: نشر فرهنگ

# نسیم

**روزنامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی**

سال بیستم - شماره ۳۲۸۰ - چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ - قیمت: ۵۰۰۰ تومان

## نماینده مردم آبادان :

# استخر بزرگ خلیج فارس فعال شود



اینکه استخر بزرگ و بین المللی خلیج فارس با تخصیص ۲۰۰ میلیارد ریال نسبت به فعال آبادان ۷ سال است که بلا استفاده و متروکه کرد این استخر اقدام شود. وی با بیان اینکه باقی مانده است، ادامه داد: این استخر در هر ابروند صغیر فرصت ایجاد رشته های آبی را سانس می‌تواند پذیرای ۱۰۰ نفر باشد و باید

## ۳۶ سال گذشت ولی ... ؛

# روایت تلخ عجیب‌ترین میراث ورزشی کشور

بالای کار مور نیاز، جواگو و مقرون به صرفه نیست و با توجه به کمبود اعتبارات و تخصیص اعتبارات اندک آن هم، امیدی به اتمام کار ساخت این ورزشگاه حتی تا ۱۰ سال آینده نیز نیست.» البته با گذشت سال‌ها بلاتکلیفی این پروژه و آمد و رفت وزیران مختلف به آبادان، این روزها خبرهایی در خصوص تعیین تکلیف ورزشگاه پنج مهر آبادان به گوش می‌رسد و شاید این ورزشگاه در سال‌های آینده شکل و شمایل جدید به خود بگیرد.

حمید سجادی وزیر وقت ورزش و جوانان در بازدید ۳۱ فروردین ماه سال ۱۴۰۱ خود از این استادیوم نیمه رها شده بازدید کرد که در آن مقطع گفته می شد «فرآیند عملیات اجرایی این استادیوم از سال ۱۳۴۷ آغاز شده ولی این استادیوم به دلیل اجرای بتن با آب نامناسب و شور، بتن سازه بی کیفیت و تیر و ستون های بتنی در حال تخریب است. نتیجه مزه و نمونه های آزمایشگاهی نیز نشان می دهد امکان بهره برداری از پروژه با ترمیم آن وجود نداشته و تخریب سازه ضروری است که جهت تخریب و احداث مجدد نیاز به ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار است.»

البته در سال در سال ۹۵ نیز که وزیر سابق ورزش و جوانان از این استادیوم بازدید داشت، در آن سال وزیر اعلام کرد «قرار شده است با همکاری منطقه آزاد اروند و بخش خصوصی این ورزشگاه مجدداً بازسازی شود»؛ که البته اتفاق خاصی در این زمینه برای ورزشگاه رقم نخورد.

در خردادماه سال ۱۴۰۱ نیز علیرضا شکیب رییس اداره ورزش و جوانان آبادان درباره وضعیت ورزشگاه پنج مهر گفته بود «بر اساس مصوبه کارگروه توسعه شهرستان‌های آبادان و خرمشهر،در مرحله اول مبلغ ۷۰ میلیارد ریال برای تخریب بخش خطر آفرین این ورزشگاه در نظر گرفته شده است. همچنین عملیات تخریب و بازسازی سکوهای ورزشگاه پنج مهر آبادان در مدت سه سال پیش‌بینی شده و این اعتبار تا ۳۰۰ میلیارد ریال در مراحل بعدی قابل افزایش است.»

۲۸ بهمن ۱۴۰۲ نیز کیومرث هاشمی وزیر وقت ورزش و جوانان در بازدید از ورزشگاه پنج مهر شهر آبادان، «دستور تشکیل تیم مشاوره برای بررسی مشکلات این کار» ولی پس از آن مشخص نشد که تیم مشاوره‌ای تشکیل شد یا خیر.
مهرماه ۱۴۰۲ نیز بنی تمیم مدیرکل ورزش خوزستان عنوان کرد «از مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان خوزستان ۲۰۰ میلیارد تومان برای احداث یک ورزشگاه جدید یا تخریب و بازسازی استادیوم ۵ مهر آبادان در نظر گرفته شد و قرار شد مشاور بگیریم که بدانیم با این مبلغ اعتبار انجام کدام کار بهتر و به سود مردم خواهد بود.»

در ادامه بلاتکلیفی و مطعل ماندن این پروژه نیم رها شده و قدیمی کشور، در سفر سال گذشته ریاست جمهوری (شهید آیت الله ریسی) به استان خوزستان، اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی برای این پروژه در نظر گرفته شد که یک ماه پیش نیز مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان برای تخریب ورزشگاه ۵ مهر آبادان و احداث

## واکنش مدیر استقلال خوزستان به فحاشی هواداران ملوان

مدیر تیم فوتبال استقلال خوزستان توضیحاتی درباره حواشی دیدار این تیم مقابل ملوان، ارائه داد. البرز حاجی پور در گفت و گو با ایسنا، درباره حواشی بازی استقلال خوزستان و ملوان که همراه با فحاشی هواداران تیم میزبان بود، اظهارکرد: یک حالت غیرمعمول را شاهد بودیم و هواداران ملوان برای دقایق زیادی اقدام به فحاشی به برخی بازیکنان تیم ما داشتند. در واقع تیم خود را تشویق نمی‌کردند و برای دقایقی فقط به تیم ما فحاشی می‌کردند و به تیم داوری فشار می‌آوردند. او ادامه داد: در ادامه نیز فحاشی‌های یکپارچه آن‌ها توهین به کل شهر اهواز بود. حتی کاپیتان حریف به سمت هواداران‌شان رفت و از آن‌ها خواست که تشویق کنند اما همزمان هواداران به اهوازی‌ها توهین می‌کردند. من هم اعتراضی داشتم و عنوان کردم این نوع رفتار معقول نیست. مدیر تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: این اقدام هواداران تیم میزبان تمرکز بازیکنان ما را برهم زده بود که حتی از بازیکنان خواستیم

# نسیم

روزنامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی

سال بیستم - شماره ۳۲۸۰ - چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ - قیمت: ۵۰۰۰ تومان

### پیامبر اکرم (ص):

هر کس موبش در اسلام

سفید شود، روز قیامت

برایش نور است.

### خبر خارجی

گانتازتا:

### حالا نوبت طارمی است

اینتر در دومین بازی خود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، به مصاف ستاره سرخ بلگراد می‌رود. روزنامه گانتازتا در شماره امروز و در مطلبی با تیتَر طارمی و زیلینسکی، نوبت شماس؛ گلزنی و تجربه برای شروعی قدرتمند.
مقابل ستاره سرخ، اولین پیروزی اروپایی در انتظار است. سیمونه اینزاگی حتی به آناتوویچ فکر می‌کند، اما در اروپا به روحیه قهرمانی نیاز است. گزارشی را پیرامون ترکیب امشب اینتر نوشته و آورده است:

زمانی ستاره سرخ نماد فوتبال یوگسلاوی، برزیل اروپا بود. ساوویچویچ، پروسینچکی، پانچخ، یوگویچ، استویچکویچ، ورزشگاه ماراکانا جوی ترسناک داشت.
فینال جام باشگاه‌های اروپا ۱۹۹۱ با پیروزی در ضربات پنالتی مقابل ماریو و بعد از آن قهرمانی در جام بین‌قراده‌ای.
اما پس از آن، ستاره به نزول افتاد و دیگر در آسمان اروپا ندرخشید. شرق ناپدید شد، یوگسلاوی بالکانیزه شد و صربستان به حاشیه رانده شد.

ستاره سرخ که همیشه در لیگ داخلی سلطه داشت، هیچ‌گاه از مرحله گروهی عبور نکرد و تمام ۹ بازی خارج از خانه‌اش را از زمان تبدیل جام باشگاه‌ها به لیگ قهرمانان اروپا باخت. اینتر در ۹ بازی اخیر خود در اروپا در خانه نباخته است. به نظر می‌رسد این «آزمون عدد ۹» است. ستاره سرخ در بازی اول ۲-۱ به بنفیکا در خانه باخت و اکنون با اینتر، فینالیست ۲۰۲۳ و یکی از مدعیان اصلی، روبرو است. سرنوشش مشخص به نظر می‌رسد. اما امشب چه اینتری خواهیم دید؟

اینزاگی نیز مانند همه از وضعیت و عملکرد این شروع فصل شگفت‌زده شده است. دو تساوی و یک شکست (در دربی) در لیگ، هفت گل خورده. سال گذشته در همین زمان، با انترژی مسابقه نزدیک با منچسترسیتی در استانبول، اینتر مثل یک کشتی جنگی بود؛ پنج پیروزی از شش بازی در سری آ، و فقط سه گل خورده (تا پایان نیم‌فصل اول تنها ۹ گل می‌خورد).

تیم، قدرت غیرقابل شکست خود را نشان می‌داد و قیل از شروع بازی، حریفان را می‌ترساند. بازیکنان به‌صورت خودکار حرکت می‌کردند و از عادت‌های فصل اول اینزاگی فراتر رفته بودند: حرکت سریع و پیچیده با توپ، دو یا حتی سه هافبک بازی‌ساز (و یک بارلا که به بلوغ رسیده بود)، دفاعی که تقریباً به آن نزدیک نمی‌شدی و باستونی به عنوان یک وینگ اضافه به جلو می‌آمد. این یک تحول بازی‌سازی بود که در اروپا ستایش می‌شد.

آن قدرت‌های خارق‌العاده ناپدید نشده‌اند، اما کمی ضعیف‌تر شده‌اند. انگار اینتر دیگر نمی‌تواند آن تمرکز شدید را برای تمام ۹۰ دقیقه حفظ کند. گل‌هایی که تیم دریافت کرده، تکراری بوده و الهام‌بخشی در بازی چالهن اوغلو، مختاریان و لاتوئارتو تا بازی مقابل اودینزه وجود نداشت. با این حال، پیروزی ۴-۰ مقابل آتالانتا و تساوی به سبک قدیم با سیتی نشان داد که این فقط یک افت طبیعی و انسانی است.

## تراژدی و کمدی توأمان روی نیمکت النصر:

### نزدیک بود گل رونالدو

### یک فوتبالبست را بکشد!

النصر در دیداری زیبا از دور دوم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا، موفق شد با نتیجه دو بر یک از سد الریان بوده‌ام: این پروژه یک پروژه بزرگ است که قدیمی‌ترین پروژه نیمه کاره کشور نیز محسوب می‌شود. تکمیل پروژه می‌تواند بخشی از کمبود فضای ورزشی برای تیم‌های فوتبال شهر آبادان را مرتفع کند. امیدوارم وزارت ورزش به این مهم توجه ویژه داشته باشد و پس از سال‌ها شاهد تکمیل این ورزشگاه و استفاده علاقه‌مندان به فوتبال از آن باشیم.

شاید ورزشگاه پنج مهر آبادان را بتوان سمبلی از بی‌برنامگی و بی‌توجهی مسئولان به زیرساخت ورزشی دانست که در تمام سال‌های بلاتکلیفی می‌توانست مامن امن نوجوانان و جوانان شهر آبادان و حتی خرمشهری‌ها باشد. ورزشگاهی که ۲۶ سال است، هرگز نتوانسته ملو از جمعیت و محل پایکوبی و طنین انداز شدن صدای هل هل هله هواداران پرشور فوتبال در آبادان باشد.

